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Senior activ musli konie starsze
Marstall
Cena 233.00 zł

Dostępność magazyn

Czas wysyłki 7 dni roboczych

Producent Marstall

Opis produktu
Opis

Senior-Aktiv to bezzbożowe, lekkostrawne musli, specjalnie dostosowane do potrzeb starszych koni. Wspomaga utrzymanie i
odbudowę masy mięśniowej oraz stymuluje do działania układ trawienny i odpornościowy. Pasza Senior-Aktiv pokrywa
zwiększone u starszych koni zapotrzebowanie na witaminy i substancje mineralne oraz zapewnia dobre samopoczucie konia.
Zredukowana ilość skrobi oraz cukru sprawia, że pasza jest także idealna dla koni z problemami metabolicznymi. 

Zachowanie masy mięśniowej u starszych koni jest jednym z najważniejszych celów ich właścicieli - szczególnie przy zmianie
sierści oraz w sezonie jesienno-zimowym. Senior-Aktiv dostarcza niezbędnej energii oraz łatwo przyswajalnych aminokwasów,
które koń może w pełni wykorzystać. U starszych koni ważne jest również wspieranie bakteryjnej flory jelitowej oraz
prawidłowa perystaltyka - tylko wówczas konie są w stanie efektywnie przyswajać składniki odżywcze z paszy. Oprócz
tradycyjnie stosowanego siemienia lnianego, pasza Senior-Aktiv zawiera także oligosacharydy mannanowe (MOS) i ß-glukany.
Z badań wynika, że składniki ścian komórkowych drożdży piwnych tworzą nienaruszalną powłokę na błonie śluzowej jelita,
która pełni rolę bariery ochronnej. Dodatkowo MOS wiąże mikotoksyny oraz zarazki chorobotwórcze, aby mogły zostać
następnie wydalone z organizmu. MOS to także pokarm dla dobrych bakterii jelitowych, tworząc efekt probiotyczny. Wszystkie
te działania odciążają układ odpornościowy konia.

Pierwiastki śladowe dodawane są do paszy Senior-Aktiv w formie organicznej, czyli optymalnie użytecznej formie. Pasza
uwzględnia również zwiększone zapotrzebowanie u starszych konia na cynk i selen oraz witaminy A i E. Senior-Aktiv zawiera
dużą ilość składników bogatych we włókno, bez dodatku lucerny oraz melasy.

 

Opakowanie: Worek

Waga netto: 20 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.mksklep.pl/senior-activ-musli-konie-starsze-marstall-p-17651.html
http://www.tcpdf.org

